

Delårsrapport för tiden 2017-01-01 - 2017-06-30



Bilden: ZTE trefas elmätare

Innehåll	Sida
- delårsinformation	3
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsinformation

1 januari – 30 juni 2017

- Nettoomsättningen ökade till 6568 (4865) TSEK
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -1869 (-1048) TSEK
- Periodens resultat uppgick till -2925 (-2139) TSEK
- Resultat per aktie -0,19 (-0,17) SEK

VDs Kommentar

Swemet AB har arbetat intensivt med att positionera bolaget inför vad som komma skall på marknaden för elmätare i Sverige.

I oktober kommer det beslut från Ei (Energimarknadsinspektionen) på vilka krav som gäller för mätare och system. Marknaden är lite avvaktande inför den slutliga skrivelsen men klart är att de 5 miljoner mätarna i Sverige ska vara utbytta senast 1 januari 2025. Totalt marknadsvärde under perioden förväntas vara 12-15 miljarder SEK. Hälften av marknaden utgörs av de tre stora nätbolagen Vattenfall, Ellevio och Eon.

Swemet har för närvarande 13 nätbolag i prospektlistan med sammanlagt drygt 200 000 mätare.

Swemet har ett distributörsavtal med ZTE(*se nedan) men har sidoavtal gällande Ellevio och Eon där Swemet har rollen som agent. ZTE har levererat svar på RFQ (Request for quote) till båda nätbolagen. ZTE har därefter blivit godkända att som Prime-leverantör lämna offert till Ellevio. Swemet kommer att ha en kvalitetskontrollerade roll i de utrullningar som kommer att tilldelas ZTE.

Ett långt framskridet förvärvsförsök som fick avbrytas med anledning av att parterna inte kunde enas om priset i uppgörelsen har medfört en del extra kostnader.

Sala-Heby upphandlingen blev överklagad och överklagan bifölls av Förvaltningsrätten. Ny upphandlingsprocess är inledd och det är en ”förhandlad upphandling” som är aviserad. Nytt anbud ska vara inlämnat från utvalda leverantörer senast 28 augusti. Swemet kommer att, bland andra utvalda leverantörer, lämna ny offert. I övrigt vill bolaget av upphandlingstekniska skäl inte kommentera affären förrän det är klart. Bolaget har en fortsatt bra position för att få ordern.

Linköping den 25 augusti 2017

Jan Axelsson
VD

*** Om ZTE Corporation**

ZTE Corporation är en ledande global leverantör av telekommunikationsutrustning och nätverkslösningar.

Grundat 1985, ZTE är noterat på både Hong Kong och Shenzhen börserna. ZTE har ett av branschens mest omfattande sortiment och end-to-end-lösningar, som täcker alla sektorer i inom kommunikation, smart phones, wireless, bredbandsmodem&accesspunkter, tjänsteplattformar, energi, terminaler och professionella tjänster.

ZTE levererar innovativ teknik till kunder i mer än 140 länder och sysselsätter över 30.000 anställda inom forskning och utveckling.

ZTE omsatte mer än 100 miljarder SEK år 2015. Tio procent av företagets årliga intäkter återinvesteras i FoU.

Framöver kommer ZTE fortsätta att driva utvecklingen av den globala kommunikationsbranschen och utvecklingen av Smart City lösningar globalt.

www.zte.com.cn

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Rörelsens intäkter

Rörelsens intäkter uppgick till 6568 TSEK (4865TSEK) för de första sex månaderna.

Konsultsidans intäkter 4,1MSEK (3,5MSEK) har ökat och förväntas öka mer genom att bolaget förväntas anställa fler konsulter.

Systemintäkter 1,7MSEK (0,7MSEK) är visserligen mer än förra året men fördröjda leveranser håller tillbaka intäkterna.

Rörelsens kostnader

Rörelsens kostnader under perioden uppgår till -9456 TSEK (-6946 TSEK). Ökad marknadsbearbetning genom förstärkt personalstyrka på marknadssidan och ytterligare två konsulter bidrar till den ökade kostnadsmassan.

I periodens resultat ingår avskrivningar med 939 (956) TSEK. Avskrivningar fortlöper enligt plan.

Rörelseresultat

Periodens resultat är -2925 (-2139) TSEK.

Resultaträkning	Not	2017-01-01 -2017-06-30	2016-01-01 -2016-06-30
Nettoomsättning		6 568	4 865
Övriga rörelseintäkter		<u>80</u>	<u>77</u>
		6 648	4 942
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 524	-621
Övriga externa kostnader		-2 173	-2 142
Personalkostnader		-4 807	-3 215
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-939	-956
Övriga rörelsekostnader		<u>-13</u>	<u>-12</u>
Summa rörelsens kostnader		-9 456	-6 946
Rörelseresultat		-2 808	-2 004
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-127</u>	<u>-150</u>
Summa resultat från finansiella poster		-117	-135
Resultat efter finansiella poster		-2 925	-2 139
Periodens resultat		<u>-2 925</u>	<u>-2 139</u>
Nettoresultat per aktie före utspädning uppgår till (i kronor)		-0,19	-0,17
Nettoresultat per aktie efter utspädning uppgår till (i kronor)		-	-0,14

Balansräkning	Not	2017-06-30	2016-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		<u>5 083</u>	<u>6 941</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer		<u>38</u>	<u>68</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjutna skattefordringar			<u>2 359</u>
Andra långfristiga fordringar		<u>13</u>	
Summa anläggningstillgångar		<u>5 134</u>	<u>9 368</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		<u>5 238</u>	<u>743</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 761	2 002
Aktuella skattefordringar			118
Övriga kortfristiga fordringar		948	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>368</u>	<u>156</u>
		<u>3 077</u>	<u>2 276</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>50</u>	<u>50</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>8 365</u>	<u>3069</u>
Summa tillgångar		<u>13 499</u>	<u>12 437</u>

Eget kapital och skulder	Not		
Eget kapital	1		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		<u>1 542</u>	<u>1 286</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		3 333	4 301
Periodens resultat		<u>-2 925</u>	<u>-2 139</u>
		<u>408</u>	<u>2 162</u>
Summa eget kapital		<u>1 950</u>	<u>3 448</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut			182
Checkräkningskredit		<u>1 307</u>	<u>1 583</u>
Summa långfristiga skulder		<u>1 307</u>	<u>1 765</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		968	1 270
Leverantörsskulder		7 625	1 721
Aktuella skatteskulder		87	0
Övriga kortfristiga skulder	2	887	3 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>675</u>	<u>1 116</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>10 242</u>	<u>7 224</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>13 499</u>	<u>12 437</u>

Kassaflödesanalys	2017-01-01 -2017-06-30	2016-01-01 -2016-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 808	-2 004
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar	939	956
Erhållen ränta	10	15
Erlagd ränta	<u>-127</u>	<u>-150</u>
	-1 986	-1 183
Ökning/minskning varulager	-4 273	21
Ökning/minskning kundfordringar	1 360	669
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-833	-46
Ökning/minskning leverantörsskulder	5 538	-298
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	<u>-982</u>	<u>487</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 176	-350
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1	-0
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	=	<u>-47</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1	-47
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	850	361
Amortering av skuld	=	<u>0</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	850	361
Periodens kassaflöde	-327	-36
Likvida medel vid årets början	<u>377</u>	<u>86</u>
Likvida medel vid årets slut	<u>50</u>	<u>50</u>

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Noter

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital vid årets ingång	1 542	24 039	-20 706	4 875
Periodens resultat	=	=	<u>-2 925</u>	<u>-2 925</u>
Eget kapital 2017-06-30	<u>1 542</u>	<u>24 039</u>	<u>-23 631</u>	<u>1 950</u>

Aktiekapitalet består av 1 286 317 (1 286 317) st A-aktier och 14 130 041 (11 576 850) st B-aktier.

Not 2 Lån från närstående

	2017-06-30	2016-06-30
	194	2 385
Lån från Jan Axelsson:		
Ingående balans	190	1 850
Erhållna lån	4	2 000
Amortering	<u>-0</u>	<u>-1 465</u>
Utgående balans	<u>194</u>	<u>2 385</u>

För lånet från Jan Axelsson betalar bolaget ränta om 6%. Lånet har ingen fastställd återbetalningstid.

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2017 publiceras fredag den 23 februari 2018.

Swemet AB

Styrelsen